3 PROT° •• (sic ego, PROTO •• Krueger,
PRONI Vesme) *R*: tam prototypiae quam proto-
stasias vocabulum in versu extremo mutilo spa-
tium excedit capaz litterarum fere duarum
interna] interna *R^a*

6 coemtio *R* aestiamatur *R^a*

8 consuetas *R* uendicatio *R*

9 ingratuationi] *Cuiacius*, ingratuationis *R*

hii *R*

11 possessiones *R*

12 functiones *R*

praebitiones *R*

13 suo] *Cuiacius*, suae *R*

14 habian-
R^b

tur *R^a*

abiantur *R^a*

succedan *R^a*

17 capi-

tationes s. dibilitum *R* oportet] oportet et
Cuiacius 18 ut] ud *R^a* 20 acceptorum
R nuuerit *R^a* praetii *R^b*, praetip *R^a*

21 et] es *R^a* quae] que *R^a* 22 relicum
R^a uesties *R* 23 priuilegibus *R* prouo-
catur] *R^a*, prouocatio *R^b* 24 eo anno] for-
tasse scr. ab eo anno fuerit *R* 25 perman-
serit *R^a* 28 excusat *R* hii *R* 29 ut]
u *R^a* 29/30 prestat inmune *R* 30 atti-
neri *R^a*

tanda est, ne sub hac indulgentia insertae capitulationis numerus minuatur, ex incensitis adque ad crescentibus in eorum locum, qui defensi militia fuerint, alias praecipimus subrogari. DAT. IIII NON. IVN. ANTIOCHIAE POST CONSULATVM GRATIANI A. III ET EQVITII VIRI CLARISSIMI.

R

1 insertae (-te R ^a) fortasse scr. insertae censi- bus numeruis R ^a incensitis] sic ad 10, 23, 1 <i>Cuiacius, incessibus R 2 praecipimus]</i>	<i>Gothofredus, praecipimus R 3 anthiociae R</i> <i>3/4 post clarissimi add. cons. R</i>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------

VII, 13, 8 (380 Ian. 29).

q. 41 f. 3 | IMPPP. GRATIANVS, VALENTINIANVS ET THEODOSIVS AAA. EDICTVM AD PROVINCIALES. Inter optimas lectissimorum militum turmas neminem e numero servorum dandum esse decernimus neve ex caupona ductum vel ex famosarum ministeriis tabernarum aut ex cororum aut pistorum numero vel etiam eo, quem obsequii deformitas militia secernit, nec tracta de ergastulis nomina. Poenam etenim gravis dispendii nulla excusatione fugit[ur]ri sunt, si hoc cuiusdam indicio inlustribus viris magistris equitum peditum fuerit intimatum. Sed cum illum animadversio dura damnavit offerentem, tum triplicata nobilioris tironis fatigabit inlatio. DAT. IIII. KAL. FEB. CONST(ANTINO)P(OLI) GRATIANO A. V ET THEODOSIO A. I CONSS.

R

2 optimos R numero R ^a 4 quem] quae R 5 numina R fugituri] subituri <i>Haenel</i> 6 cusiusdam R ^a , cuiusquam <i>Gothofredus</i>	<i>aequitum R 7 tum] addidi, om. R 7/8 nubi-</i> <i>lioris tirones R^a 8 fatigauit R dat.] scr.</i> <i>pp, nam Theodosius tum fuit Thessalonicae</i>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------